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برخی از رسانه ھای جمھوری اسلامی ديروز خبر دادند که بر اساس تصميم شورای عالی کار حداقل دستمزد 
  تومان خواھد بود. ٣٨٩٧۵۴برابر با  ١٣٩١کارگران در سال 

ً بالا نبرند. آنان سپس با  افزايش کارفرمايان در ابتداء با قلدری ھر چه تمام تر می خواستند دستمزدھا را مطلقا
 –درصدی دستمزد حداقل موافقت کردند، اين در حالی بود که در نشست به اصطلاح سه جانبه ی کارفرما  ١٠

  % افزايش را پيشنھاد کردند. ۴٠% و سومی  ١٨کارگر، دومی  –دولت 
ت مبلغ دستمزد حداقل برای سال جديد نشان می دھد که صحنه سازی کارفرمايان و دولت که مانند ھميشه ھمدس

% بالا بردند. اگر فقط نرخ تورم بانک مرکزی يا مرکز آمار  ١٨و ھم کاسه اند به ثمر نشسته است و آن را 
%، با توجه به  ١٨% بالا می رفت و نه  ٢۶% يا  ٢١ايران در نظر گرفته می شد دستمزد حداقل می بايستی 

ر کارفرمايان است. به ھر حال با ھمين يک نکته می توان قاطعانه گفت که دولت جمھوری اسلامی خدمتگزا
%  ۴٠توجه به اين که دستمزد واقعی کارگران در ايران ده ھا سال است که افزايش نيافته است فی الواقع 

افزايشی که کانون عالی انجمن ھای صنفی کارگری در نشست مذکور مطالبه کرد نيز ناکافی بود. آيا اين کانون 
% افزايش يابد باز ھم کم تر از دستمزد حداقل  ۴٠حداقل کارگران ايران اگر  می تواند پاسخ دھد که چرا دستمزد

  ھم زنجيرانشان در کشورھايی چون ترکيه يا مراکش است؟
نداشتن تشکلات مستقل و پرقدرت خود است، چرا که رژيم  يکی از اصلی ترين مشکلات کارگران در ايران

جمھوری اسلامی، از ولی فقيه اش گرفته تا رؤسای جمھور "اصلاح طلب" يا "اصولگرا"ی آن، ھمواره اين 
حق مسلم کارگران را سلب کرده اند. اگر کارگران ايران اتحاديه ھا و تشکلات واقعی خود را داشتند، آن گاه می 

نفره کارگری داشته باشند، چرا که سلاح  ۵تمزدھايی متناسب با ھزينه ھای امروزی يک خانواده ی توانستند دس
  برنده ی کارگران شمار و اتحادشان در چارچوب تشکلات مستقل است.

تجربه بيش از سه دھه حکومت اسلامی به کارگران ايران ثابت کرده است که بدون مبارزه برضد رژيم در 
  حقوقشان غيرممکن است. کليتش دستيابی به

سازمان فداييان (اقليت) خواھان افزايش دستمزد حداقل کارگران ايران متناسب با سطح ھزينه ھا و تأمين معيشت 
نفره کارگری ست. سازمان فداييان (اقليت) ھمچنين خواھان آزادی اتحاديه ھای کارگری و آزادی  ۵يک خانواده 

  ست. اعتصابات، تجمعات و اعتراضات کارگری
  
 
 
 

  برقرار باد حکومت شورايی - سرنگون باد رژيم  جمھوری اسلامی 
  زنده باد سوسياليسم –زنده باد آزادی 

  سازمان فداييان( اقليت)
  ١٣٩٠اسفند  ٢۵

 حکومت شورايی –آزادی  –نان  –کار 

 د!اين دستمزد نان به سفره ی کارگران نمی آور
 


